
in Sachsen:
c/o Sendernetz e.V.  
August-Bebel-Str. 86   
D-08344 Grünhain-Beierfeld   
Tel. + 49 (0)3774 6625-16   
Fax + 49 (0)3774 6625-17

Internet: www.sendernetz.tv

Projekt-Manager: 
Michaela Dostalová

Mail: info@sendernetz.tv

Vereinsvorsitzender:
Christian Wiesner

Vereinsregister Aue
VR 802
Steuer-Nr.:
218/141/07512

Europäische Union. Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung: Investition in Ihre
Zukunft / Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoi: Investice do vasí budoucnosti

"Wir sind Nachbarn - eine Serie von Sendungen aus dem böhmisch-sächsischen Grenzgebiet"
"Jsme sousedé - seriál porad  z cesko-saského pohranicí"ů

Projekt: 1000023407

V esku:Č

c/o Evropan o.s.
Popovická 32
CZ-405 02  
Tel. 
Fax.  

:
Pavla R

:

I O: 26986116

Mail: o.s.evropan@email.cz 

Děčín
+ 420 733 713 399
+ 420 475 201 999

Manažer projektu
ůžičková

Ředitelka sdružení
Jana Vichová
Reg. č.: VS/1-1/59433/04-R

Č

www.5min-online.eu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
T I S K O V Á   Z P R Á V A  

18.08.2011 

 

 

Léčivé prameny: Lázn ě v Česku a v Sasku  

Pořad z 19. srpna  2011 ( 47. díl) 

 

 

Lidé v Evropě stále stárnou. A chtěli by stárnout zdravě. „Nejen dát životu 

více let, nýbrž také rokům víc života“, slibují lázně s horkými a léčivými 

prameny. Česko i Sasko jich mají hodně a stejně široká je i nabídka. Do 

Svazu saských lázní patří zatím 16 obcí a i v Čechách je jich mnohem více 

než jen známé Karlovy Vary.  

Přitom stále náročnější nejsou jen hosté, ale také požadavky, dle kterým 

může být obec uznána jako lázeňská. Dříve se stačilo zaštítit jmény 

známých hostů jako Goethe, Beethoven nebo sám císař, dnes je zapotřebí 

nákladných a dlouhodobých výzkumů.  

 

  

Vysílání:  

5 Minut v Česku  (česky s německými titulky) týdně v saských regionálních televizích, na  You Tube a 

www.5min-online.eu.  

5 Minut v Sasku  (německy s českými titulky) týdně v české regionální televizi, na You Tube a 

www.5min-online.eu.  

Všechny odvysílané pořady jsou po odvysílání ke stažení v Online-archivu.    

 

Jedno téma – dva úhly pohledu  – v „5 Minutách“.   

Další informace a časy vysílání na  www.5min-online.de  

 

Tiskový kontakt: 

Tiskové dotazy prosím směrujte na presse@sendernetz.de  nebo 015773853717 

. 


